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Osoite          Tylliläntie 52, 52700 Mäntyharju 

Opetustilan ja poistumisteiden kuvaus 

Tyllilä-Hovissa opetusta on Matti-salissa (entinen luokkatila) sekä pienemmässä salissa 

(entinen puutyö- ja liikuntaluokka), jotka ovat erotettavissa taitto-ovilla erillisiksi tiloiksi. 

Molempiin tiloihin on kulku sisääntuloeteisestä.  Koko rakennus on noin 400 m2, josta noin 

120 m3 opetuskäytössä olevia saleja. Sisääntuloeteinen on noin 10 m2. 

Rakennukseen on neljä sisäänkäyntiä (yksi asuntoon, jossa on vuokralainen), joista 

opetustiloihin kuljettaessa käytetään toista oikealta. Pienen tuulikaapin kautta kuljetaan 

sisääntuloeteiseen, josta on kulku opetustiloihin (sekä Matti-saliin että pienempään saliin). 

Eteisestä on ovi myös rakennuksen päädyssä olevaan asuntoon, mutta siitä ei ole tällä hetkellä 

kulkua. Rakennuksessa on pönttöuunit lämmitystä varten, sekä kovemmilla pakkasilla 

sähköpatterit. Tilassa on sähköt. Rakennukseen tulee vesijohtovesi omista kaivoista. 

Poistumistiet rakennuksesta ovat ulko-ovet, jotka ovat merkittyjä poistumisteitä. 

Rakennuksen omistajan yhdystaho 

Rakennuksen omistaa Mynttilä seura ry. Yhdyshenkilö on Tarmo Norén, puh. 0400 929 861. 

Opetustoiminnasta vastaava ja pelastussuunnitelman laatinut taho 

Mäntyharjun kansalaisopisto 

Yhteystiedot opetuksen järjestäjälle Mäntyharjun kansalaisopistoon opetukseen liittyen 

Kanslia: 

Kompantie 22, 52700, Mäntyharju 

opisto@mantyharju.fi 

0440 163 653 

Rehtori  

040 5893 164 
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Vaarojen ja riskien arviointi 

Mäntyharjun kansalaisopisto opettaa rakennuksessa lähinnä liikuntaa sekä toisinaan 

tekstiilityötä ja/tai askartelua. Opetusaineet eivät ole sinänsä erityistä vaaraa tuottavia. 

Liikunnassa on huomioitava tapaturmien mahdollisuus. Muutoin huomioidaan esim. 

kahvipöytäkynttilöiden vaara sekä sähköhellan käytön oikeellisuus. 

Rakennus on hyväkuntoinen. 

Opetustiloissa ja niiden välittömässä läheisyydessä on puulämmityslähteitä (pönttöuunit 7 

kpl) sekä puuhella keittiössä. Rakennuksessa on muissa tiloissa muuta uuni lisää. 

Rakennuksella on oma kaivovesi. Se on tarkastettava säännösten mukaan määräajoin tai sitä 

ei voi käyttää juomavetenä. 

Vakavimmat riskit liittynevät liikuntatapaturmiin, sairauskohtauksiin ja mahdolliseen 

rakennuspaloon. 

Turvallisuusjärjestelyt 

Poistumistiet on merkitty vihreillä nuolitarroilla. Vaahtosammuttimet on rakennuksen 

eteisissä (2 kpl). Ensiapukaappi sijaitsee pienemmässä liikuntatilassa. Palovaroittimet on 

kaikissa rakennuksen huonetiloissa. 

Opetustilassa on kaksi merkittyä poistumistietä ja opetustila on maan tasalla. 

Vaahtosammuttimia on rakennuksen omistajan toimesta asennettu kaksi kappaletta. 

Yleinen pelastuskyltti on keittiön ilmoitustaululla. 

Poistumistiet pidetään vapaina ja opettaja käy läpi poistumistiet, pelastusohjeet ja 

vaahtosammuttimen käytön kurssin alkaessa. Esteettömästä kulusta poistumisteistä on 

huolehdittava sekä rakennuksen haltijan että opettajan ja opiskelijoiden taholta. 

Varakokoontumispaikka hätätilanteessa on rakennuksen vieressä oleva hiekkakenttä. 

Käyttäjille annettavat ohjeet onnettomuuksien ehkäisemiseksi 

Opettaja käy opiskelijoiden kanssa läpi pelastussuunnitelman ja poistumistiet kurssin alkaessa. 

Pelastusasioita koskeva lyhytsanainen kyltti (liite tai sitä korvaava ja vastaava kyltti) on seinällä 

luettavina. Opiskelijoille kerrotaan selvästi myös vaahtosammuttimen ja ensiapupakkauksen 

sijainti. Vaahtosammuttimen käyttöä käydään teoriassa läpi tässä yhteydessä. 

 

 

 



 

 

Toimenpiteistä vastaavat tahot opetustilassa Mäntyharjun kansalaisopiston ollessa 

opetuksen järjestäjä 

Vaahtosammuttimien omistaja ja huolto:  Rakennuksen omistaja 

Varapoistumisteiden merkintä:  Rakennuksen omistaja 

Palohälytin ja sen huolto:    Rakennuksen omistaja 

Ensiapupakkaus ja sen täyttö:  Mjun kansalaisopisto 

Esteetön pääsy tilasta ja varauloskäynneistä (ei lukitusta uloskäyntien ovissa eikä tavaroita 

edessä):     Rakennuksen omistaja sekä normaalien  

     tuntien aikana opettaja ja opiskelijat 

Pelastusohjeiston läpikäyminen opiskelijoiden kanssa 

     Mjun kansalaisopisto, opettaja 

Pelastusosoiteseinäkyltin laittaminen seinälle Mjun kansalaisopisto, opettaja (mikäli  

     vastaavaa ei ole rakennuksen omistaja  

     laittanut). 

Kun kaivovesi on tarkastamaton tai huonolaatuista, ilmoitetaan kyltein ja suoraan toimijoille 

siitä, että se ei ole juomakelpoista  Rakennuksen omistaja 

     (Asian tietoon saatuaan ryhmän  

     Mjun ko:n opettaja omille  

     opiskelijoilleen.) 
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    Liite pelastussuunnitelmaan, seinäkyltti 

    Käytetään tätä, mikäli osoitteellista  

     vastaavaa ei ole seinällä rakennuksen  

     haltijan toimesta 

 

 

Opetustila ja sen osoite: 

Tyllilä-Hovi 

Mäntyharjun Mynttilä 

Tylliläntie 52, 52700 MÄNTYHARJU 

 

 

Yleinen hätänumero:   112 

 

 

Varakokoontumispaikka hätätilanteissa: 

Rakennuksen vieressä oleva hiekkakenttä. 

 

 

 


